[image: image1.jpg]

                                            СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
р. п. Духовницкое
от 20   июня 2018 года                                                       № 29/93
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Духовницкого муниципального образования  от 21 декабря 2017 года № 22/62 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования, в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального образования  на 2018 год, Совет Духовницкого муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в  решение Совета  Духовницкого муниципального образования от 21 декабря 2017 года № 22/62 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2018 год» (с изменениями от 26.12.2017г. № 23/65, от 19.04.2018г. №26/79, от 28.04.2018г. № 27/86, от 24.05.2018г. №28/90):
-  приложения № 4,5,6  изложить в новой редакции (прилагаются).
2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального образования О.С. Небалуеву.
И.о.Главы Духовницкого
муниципального образования,

секретарь Совета                                                                        Е.А.Трошкина

Приложение № 2

к решению Совета Духовницкого

муниципального образования

от «20 »   июня 2018 года № 29/93

 «О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Духовницкого

муниципального образования
от «21» декабря 2017 года № 22/62»

в приложения № 4, 5, 6 «О бюджете

Духовницкого муниципального образования

на 2018 год»

Ведомственная структура расходов местного бюджета
(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Духовницкое муниципальное образование
	061

	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	061
	04

	751,3

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	061
	04
	09

	751,3

	МП "Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Духовницкого МР на 2017-2020 годы»
	061
	04
	09
	2400000000

	751,3

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Духовницкого муниципального района на 2017-2020 годы"
	061
	04
	09
	2400100000

	751,3

	Расходы на выполнение муниципальных заданий муниципальными, бюджетными и автономными учреждениями.
	061
	04
	09
	2400104200

	751,3

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	061
	04
	09
	2400104200
	600
	751,3

	Субсидии бюджетным учреждениям
	061
	04
	09
	2400104200
	610
	751,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	061
	05

	-751,3

	Благоустройство
	061
	05
	03

	-751,3

	МП "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2016-2020 гг."
	061
	05
	03
	1300000000

	-751,3

	Основное мероприятие " Развитие коммунальной инфраструктуры. Благоустройство муниципального образования р.п. Духовницкое"
	061
	05
	03
	1308500000

	-751,3

	Расходы на выполнение муниципальных заданий муниципальными, бюджетными и автономными учреждениями.
	061
	05
	03
	1308504200

	-751,3

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	061
	05
	03
	1308504200
	600
	-751,3

	Субсидии бюджетным учреждениям
	061
	05
	03
	1308504200
	610
	-751,3

	ВСЕГО:
	0,0

Верно: секретарь двадцать девятого

заседания  Совета Духовницкого

муниципального образования                                            В.Н.Шапошников